SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 001/2024

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO

PJ158-2024 Oficinas de Educação Financeira integradas a Educação
Socioemocional

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna
pública o Resultado da seleção de bolsista para o projeto PJ158-2024 Oficinas
de Educação Financeira integradas a Educação Socioemocional.

RESULTADO FINAL
Candidata selecionada e aprovada para bolsa PIBEX:

1. Johana Lara Barreto Da Silva

Candidato desclassificado por não atender ao ponto 4.6. do edital de seleção.
4.6 Perfil dos candidatos, habilidades e/ou requisitos específicos para as
vagas:Ter experiência mínima de seis meses em atuação em projetos de
extensão de educação socioemocional ou inteligência emocional.

2. João Pedro Araujo de Carvalho

Reunião virtual para seleção de bolsista PIBEX

Thursday, August 8 · 3:00 – 3:30pm

Time zone: America/Fortaleza

Google Meet joining info

Video call link: https://meet.google.com/egf-cqyb-egc

Assinatura do Coordenador do projeto

		2024-08-08T16:03:49-0300